

**Tex-Time af 2010 ApS**  
**Hammerum Hovedgade 130B, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 14 65 74**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019

---

Morten Dam Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tex-Time af 2010 ApS Hammerum Hovedgade 130B 7400 Herning  CVR-nr.: 33 14 65 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Hauge Jespersen Lilian Frederiksen Morten Dam Jespersen
<b>Direktion</b>	Morten Dam Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JHJ INVEST HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstilvarer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.413.509 kr. mod 4.515.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928.886 kr. mod 597.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.413.509</b>	<b>4.515.502</b>
1 Personaleomkostninger	-3.073.992	-3.036.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.112	-91.451
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.260.405</b>	<b>1.388.003</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.496	-416.205
Andre finansielle indtægter	175.370	155.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.811	-236.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.179.460</b>	<b>890.953</b>
Skat af årets resultat	-250.574	-293.012
<b>Årets resultat</b>	<b>928.886</b>	<b>597.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	928.886	597.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>928.886</b>	<b>597.941</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
Note	2019	2018	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	90.697
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	90.697
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.306	164.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	85.306	164.418
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.306</b>	<b>280.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.837.313	11.146.133
	Forudbetalinger for varer	326.946	828.081
	Varebeholdninger i alt	12.164.259	11.974.214
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.559.923	10.653.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.515	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	138.673
	Udskudte skatteaktiver	19.303	14.589
	Andre tilgodehavender	321.296	349.545
	Periodeafgrænsningsposter	295.178	426.771
	Tilgodehavender i alt	9.202.215	11.582.773
	Likvide beholdninger	27.278	17.734
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.393.752</b>	<b>23.574.721</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.504.058</b>	<b>23.854.836</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	<u>10.600.307</u>	<u>9.671.421</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.700.307</u></b>	<b><u>9.771.421</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>276.709</u>	<u>366.205</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>276.709</u></b>	<b><u>366.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.792.631	1.322.327
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	638.874
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.504.747	2.022.518
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.878.014	4.823.327
	Gæld til associerede virksomheder	891.067	869.392
	Selskabsskat	226.499	360.189
	Anden gæld	2.179.580	3.680.583
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.504</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.527.042</u>	<u>13.717.210</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.527.042</u></b>	<b><u>13.717.210</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.504.058</u></b>	<b><u>23.854.836</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.982.227	2.956.219
Andre omkostninger til social sikring	91.765	79.829
	<b>3.073.992</b>	<b>3.036.048</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	345.811	236.699
	<b>345.811</b>	<b>236.699</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	90.697	0
Tilgang i årets løb	0	90.697
Afgang i årets løb	-90.697	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>90.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>90.697</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	604.348	581.848
Tilgang i årets løb	0	22.500
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>604.348</b>	<b>604.348</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-439.930	-348.479
Årets afskrivninger	-79.112	-91.451
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-519.042</b>	<b>-439.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>85.306</b>	<b>164.418</b>



## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-416.205	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.496	-416.205
<b>Nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-326.709</b>	<b>-416.205</b>
Overført til hensatte forpligtelser	276.709	366.205
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>276.709</b>	<b>366.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	9.671.421	9.073.480
Årets overførte overskud eller underskud	928.886	597.941
	<b>10.600.307</b>	<b>9.671.421</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		30/9 2019
		t.kr.
Leasingforpligtelser		79
Andre eventualforpligtelser		272
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>351</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Klædeskabet af 2014 ApS og Tex-Time Sport & Leisure ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. september 2019 i alt 1.364 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHJ INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 35055495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.